-1-

河北开放大学文件

冀开大教字〔2021〕47 号

河北开放大学
关于转发《国家开放大学开放教育教学过程管

理规范（试行）》的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省校相关部门：

为进一步规范和落实教学过程，保障教学秩序，严格过程管

理，推进学历教育创优提质战略，促进教育教学质量和育人效果

的提升，国家开放大学制定了《国家开放大学开放教育教学过程

管理规范(试行)》，现转发给你们，请认真学习，并遵照执行。

学习及执行过程中如遇问题，及时向省校教务处反馈。

联系人：王芸、刘倩

-2-

联系电话：0311-87829426

                       河北开放大学

                        （河北广播电视大学代章）

                     2021 年 8 月 31 日

河北开放大学                           2021 年 8月 31 日印发

	发文编号
	page1